Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della  
Regione Sicilia per l’importo complessivo di €. 403,23;

ART.2) Con il presente Decreto, per l'esercizio finanziario 2024, per il capitolo 2622 capo 12 codice finanziario 
E. 3.01.03.01.003, è riscosso e versato l’importo di €.  403,23 (quattrocentotre/23) corrispondente al  
pagamento del canone 2023 per €. 156,23, giusta quietanza n° 361901 emessa il 25/04/2024 e al canone 
2024 per €. 247,00, giusta quietanza n° 361900 emessa il 25/04/2024;

ART.3)  Con  successivo  provvedimento,  a  conclusione  dell’iter  amministrativo,  sarà  rilasciata  alla  Ditta